СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

25.05.2017г. №89/1
О выделении денежных средств

В соответствии с Уставом муниципального округа Теплый Стан, в целях организации и проведения местных праздников, местных праздничных, выездных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан в  III и IV кварталах 2017 года, а так же обеспечения деятельности органов местного самоуправления,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Выделить денежные средства из свободного остатка местного бюджета муниципального округа Теплый Стан в размере 4 779 000, 00 рублей, в том числе:

1.1. На организацию и проведение местных праздников, организацию местных праздничных, выездных и иных зрелищных мероприятий и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан в III и IV кварталах 2017 года в сумме 4 709 000, 00 рублей;

          1.2. На оказание услуг по созданию и подключению специализированной версии сайта (для слабовидящих) на официальном сайте муниципального округа Теплый Стан в сумме 25 000, 00 рублей.
1.3. На оказание полиграфических услуг, услуг по выпуску и распространению информационных материалов, листовок, брошюр в области пожарной безопасности в сумме 45 000, 00 рублей.
2. Для выделения денежных средств в полном объеме внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 22.12.2016г. №82/2 «О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене
 «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.
Результаты голосования: «За» -11, «Против» - 0, «Воздержалось» - 0

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                     А.В. Воробьев